[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

宇治田原町社会教育関係団体登録申請書

　宇治田原町教育委員会
教育長　南　亮　司　様

  団体代表者名

事務局所在地　　宇治田原町

  　 事　務　局
　　　　　　　  代表者自宅

　令和７年度社会教育関係団体の登録について、下記のとおり申請します。

団体の概要について

	主な活動場所

	  男性　　　名　・　女性　　　名　　（合計　　　名）

	 定例会日
	毎週　　曜日
	隔週　　曜日
	毎月　　曜日
	 その他

	 個人会費
	　年額　　　　　　　　　円　（入会金〓要・不要　　　　　　　　円）

	 設立経過
	　昭和・平成・令和　　　　　　年　　　月　　　日

	 活動内容
 具体的に
 記入して
 下さい。

 上部団体
	内容（流派等）における上部団体

	地域における上部団体

	 指導者名
	住所
	電話番号

 指導者等への謝礼

                 円【月額・１回・その他（　　　　　　）】